Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

7 97329 WEIKFIELD JELLY 
CRYSTALS 
RASPBERRY 
FLAVOUR 90.00 G

106-97329 STAGING KOW000289954 55.00 300 300 35.42 10627.20 9.00 956.45 9.00 956.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12540.10

Total: 2900 2900 109942.40 9894.82 9894.82 0.00 0.00 0.00 129732.03

Amount 
(INR) :

One Hundred and Twenty Nine Thousand Seven Hundred and Thirty Two and Three paisa Only